
 

                                        Dąbrowa Tarnowska, 24 maj 2024 r. 
 
Platforma Zakupowa  

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/9/5/24 
Dotyczy: „Zakup wraz dostawą artykułów żywnościowych dla kuchni i kawiarenki szpitalnej” 
Nr postępowania: 9/24/ZP  
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.   
Oferta nr 3 - Widan Polska Sp. z o.o. Sp. k., ul. Jasińskiego 32e, 37-700 Przemyśl, NIP: 895-201-22-33: 
Pakiet nr 7 Konserwy rybne z kwotą: 8 754,90 zł brutto 
Pakiet nr 8 Ryby mrożone z kwotą: 53 403,00 zł brutto 
Pakiet nr 9 Mrożonki z kwotą: 42 931,78 zł brutto  
Oferta nr 6 - UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp.k., ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra, 
NIP: 9731019680 
Pakiet nr 2 Artykuły spożywcze dziecięce z kwotą: 12 216,77 zł brutto 
Pakiet nr 3 Artykuły spożywcze – przetworzone z kwotą: 49 603,51 zł brutto 
Oferta nr 7 - PPH Polaris Małgorzata Gruszczyńska, ul. Żołnierska 20 a, 62-800 Kalisz, NIP: 6181002068 
Pakiet nr 1 Artykuły ogólnospożywcze z kwotą: 131 615,08 zł brutto 
Pakiet nr 5 Przyprawy w saszetkach z kwotą: 1 404,78 zł brutto 
Pakiet nr 6 Miód z kwotą: 5 481,00 zł brutto 
Oferta nr 9 - P.H.U. BLUGEL Angelika Uchańska, Wrocławska 33D (Hala F), 55-095 Długołęka, 
NIP: 8992656913 
Pakiet nr 10 Soki i napoje z kwotą: 37 862,91 zł brutto 
Oferta nr 11 - ZŁOTY ŁAN Jolanta Gwiazda, Marek Domański s.j., Barwinek 28, 25-150 Kielce, 
NIP: 6572972440 
Pakiet nr 4 Pieczywo z kwotą: 61 771,50 zł brutto 
Oferta nr 12 - Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, Wygoda 147, 32-700 Bochnia, NIP: 8680000752 
Pakiet nr 11 Nabiał z kwotą: 279 098,16 zł brutto 
 
Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i zostały uznane za oferty 
najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone  
przez następujących Wykonawców: 

„Zakup wraz dostawą artykułów żywnościowych dla kuchni i kawiarenki szpitalnej” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

1 PIEKARNIA TOMASZ NOSEK SP. Z O.O. 
Grabie 225 
32-002 Węgrzce Wielkie 
NIP: 683-212-52-93 

Pakiet 4: 110 187,00 zł.  



 
2 Jawit A. i J. Białas, L. i W. Lampara Spółka Jawna 

ul. Mięsowicza 2a 
38-400 Krosno  
NIP: 6840006798 

Pakiet 7: 9 135,00 zł.  
Pakiet 8: 52 500,00 zł. 
Pakiet 9: 42 696,15 zł. 

3 Widan Polska Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Jasińskiego 32e 
37-700 Przemyśl 
NIP: 895-201-22-33 

Pakiet 7: 8 754,90 zł.  
Pakiet 8: 53 403,00 zł. 
Pakiet 9: 42 931,78 zł. 

4 Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna Sokołowski Mariusz 
Gruszów Wielki 5a 
33-200 Dąbrowa Tarnowska 
NIP: PL 8711001038 

Pakiet 4: 122 850,00 zł. 

5 Przedsiębiorstwo-Handlowo-Usługowe PRIMA BĄK Sp. j. 
ul. Głowackiego 27 
39-300 Mielec 
NIP: PL 8172174032 

Pakiet 6: 9 261,00 zł.  
Pakiet 7: 9 185,40 zł.  
Pakiet 8: 57 729,00 zł.  
Pakiet 9: 44 786,70 zł.  

6 UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp.k.  
ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 
NIP: PL 9731019680 

Pakiet 1: 145 153,35 zł. 
omyłka rachunkowa: 145 153,38 
zł.   
Pakiet 2: 12 216,75 zł. 
omyłka rachunkowa:  
12 216,77 zł. 
Pakiet 3: 49 603,50 zł.  
omyłka rachunkowa: 
49 603,51 zł. 
Pakiet 5: 1 027,98 zł. 
Pakiet 6: 4 441,50 zł. 
Pakiet 7: 9 099,30 zł.  

7 PPH Polaris Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20 a 
62-800 Kalisz 
NIP: PL 6181002068 

Pakiet 1: 131 615,08 zł. 
Pakiet 3: 55 231,61 zł. 
Pakiet 5: 1 404,78 zł. 
Pakiet 6: 5 481,00 zł.  

8 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe TARKOR spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Stopnicka 28 
28-136 Nowy Korczyn   
NIP: 6551979520 

Pakiet 4: 67 224,67 zł.  

9 P.H.U. BLUGEL Angelika Uchańska  
Wrocławska 33D (Hala F) 
55-095 Długołęka 
NIP 8992656913 

Pakiet 1: 157 013,06 zł.  
omyłka rachunkowa: 145 513,43 
zł.  
Pakiet 3: 53 506,70 zł.  
Pakiet 6: 5 670,00 zł.  
Pakiet 7: 9 996,00 zł.  
Pakiet 10: 37 862,88 zł.  
omyłka rachunkowa: 
37 862,91 zł.  

10 P.P.H.U. SPIDER JUSTYNA PAJĄK 
32-852 DĘBNO 
NIP: 869-134-48-34 

Pakiet 1: 132 184,59 zł.  
Pakiet 2: 13 063,58 zł. 
Pakiet 3: 47 308,49 zł.  
Pakiet 6: 6 142,50 zł. 
Pakiet 7: 12 159,00 zł.  

11 ZŁOTY ŁAN Jolanta Gwiazda, Marek Domański s.j. 
Barwinek 28  

Pakiet 4: 61 771,50 zł.  



 
25-150 Kielce 
NIP: 6572972440 

12 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
Wygoda 147 
32-700 Bochnia 
NIP: 8680000752 

Pakiet 1: 128 962,39 zł.  
Pakiet 3: 50 044,13 zł.  
Pakiet 6: 7 938,00 zł. 
Pakiet 7: 9 145,50 zł. 
Pakiet 11: 279 098,16 zł.  

 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 
„Cena brutto oferty” – waga 60%, „Termin płatności w dniach” - waga 40%. 
 

Nr 
pakietu  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów przyznanych 
ofercie w kryterium „Cena 

brutto oferty” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium „Termin 
płatności w dniach” 

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

1 

6. UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp.k.  54,40 40,00 94,40 

7. PPH Polaris Małgorzata Gruszczyńska 60,00 40,00 100 

9. P.H.U. BLUGEL Angelika Uchańska 54,27 40,00 94,27 

2 
6. UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp.k. 60,00 40,00 100 

10. P.P.H.U. SPIDER JUSTYNA PAJĄK 56,11 0,00 56,11 

3 

6. UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp.k. 60,00 40,00 100 

7. PPH Polaris Małgorzata Gruszczyńska 53,89 40,00 93,89 

12. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 59,47 40,00 99,47 

4 

4. Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna 
Sokołowski Mariusz 30,17 20,00 50,17 

11. ZŁOTY ŁAN Jolanta Gwiazda, Marek 
Domański s.j. 60,00 40,00 100 

5 7. PPH Polaris Małgorzata Gruszczyńska 60,00 40,00 100 

6 

5. Przedsiębiorstwo-Handlowo-Usługowe 
PRIMA BĄK Sp.j. 35,51 40,00 75,51 

7. PPH Polaris Małgorzata Gruszczyńska 60,00 40,00 100 

9. P.H.U. BLUGEL Angelika Uchańska 58,00 40,00 98,00 

12. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 41,43 40,00 81,43 

7 

3. Widan Polska Sp. z o.o. Sp. k.  60,00 40,00 100 

5. Przedsiębiorstwo-Handlowo-Usługowe 
PRIMA BĄK Sp.j. 

57,19 40,00 97,17 

6. UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp.k. 57,73 40,00 97,73 

9. P.H.U. BLUGEL Angelika Uchańska 52,55 40,00 92,55 

12. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 57,44 40,00 97,44 

8 3. Widan Polska Sp. z o.o. Sp. k. 60,00 40,00 100 



 

Nr 
pakietu  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów przyznanych 
ofercie w kryterium „Cena 

brutto oferty” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium „Termin 
płatności w dniach” 

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

9 

3. Widan Polska Sp. z o.o. Sp. k. 60,00 40,00 100 

5. Przedsiębiorstwo-Handlowo-Usługowe 
PRIMA BĄK Sp.j. 

57,52 40,00 97,52 

10 9. P.H.U. BLUGEL Angelika Uchańska 60,00 40,00 100 

11  12. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 60,00 40,00 100 

 

 
 

 

 

 

Dyrektor 

Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Dąbrowie Tarnowskiej 

 

(podpis elektroniczny) 

 

 

Otrzymują: 
1 x aa 
1 x Platforma Zakupowa  


		2024-05-24T13:01:18+0200




